Neben  den  o.a.  Mini-Sollwertgebern   können  wir  Ihnen  selbstverständlich  auch  noch  andere  Ausführungen
liefern,  wie  z.B.  die    96 x 48 mm- Einbaugeräte   oder   im  Feldgehäuse    und/oder   die   Hand -
Stromschleifensimulatoren  UPS II,    UPS III   und  UPS III – IS  ( Ex / ATEX ) .
Wir  verweisen  hier  zu  unsere  Internetseite(n)      www.schriever-schulz.de/sollwertgeber.htm   ff.
 Dieses  Info-Angebot   wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro   Eichstr.  25 B,   D - 30880   Laatzen
* Im   Internet  unter    www.schriever-schulz.de   *   E-Mail:  info@schriever-schulz.de /  Tel.  ++49  (0)511  86 45 41
***    bereits   seit  1958    ein  zuverlässiger   Partner  auf  dem  Mess-  und  Regelsektor   ***   /   Tel.  ++49  (0)511  86 41 56

Anzeige Anfangswert
- 4 - 10/02
Bestellschlüssel
          1.         2.        3.        4.
SG4824 -  -  -  -
1. Anzeige
1 3-stellig LED rot
2 3-stellig LED grün
2. Ausführung
1 Standardausführung
2 Sonderausführung (auf Anfrage)
3. Sollwertverstellung
1 Potiachse für Schraubendreher (Schutzart IP50)
2 Drehknopf, 10mm Durchmesser (Schutzart IP54)
mit grauer Abdeckkappe
4. Einheit (erscheint als Gravur auf der Frontscheibe)
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /    Your  competent  contact  partner  :         * seit  1958   *
SCHRIEVER  &  SCHULZ &  Co.   GmbH       Ing.- und Verkaufsbüro    * Eichstr.  25 B ,    D  - 30880 Laatzen